۱۶. شجاعی، محمدصادق، ۱۳۸۳، توکل به خدا: راهی به سوی حرمت خود و سلامت روان، قم، انتشارات مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره).
۱۷. صدوق (ابی جعفر محمد بن علی بن الحسین ابن موسی بن بابویه القمی)، ۱۴۱۷، الامالی، قم، مرکز الطباعة و النشر فی موسسه البعثه.
۱۸. -----، ۱۳۹۹ (۱۹۷۹)، معانی الاخبار، تصحیح علی‌اکبر غفاری، بیروت، دارالمعرفه للطباعة و النشر.
۱۹. طباطبایی، محمدحسین، بی‌تا، المیزان فی تفسیر القرآن، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه.
۲۰. فراهانی، حسن، ۱۳۸۰، «قربانی در ادیان»، در: فصلنامه معرفت، ش ۵۱.
۲۱. فرحان، شیخ عدنان، ۱۴۲۷ (۲۰۰۶) مفهوم العزه فی الاسلام، بیروت، مؤسسه المعارف للطبوعات.
۲۲. فریشلر، کورت، ۱۳۸۵، امام حسین و ایران، ذبیح‌الله منصور، تهران، انتشارات بدرقه جاویدان.
۲۳. کلینی، ابی جعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق، ۱۳۶۵، الاصول من الکافی، تصحیح علی‌اکبر غفاری، دارالکتب الاسلامیه.
۲۴. مجلسی، محمدباقر، ۱۴۰۳ (۱۹۸۳)، بحار الانوار، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
۲۵. مصطفوی، حسن، ۱۳۶۵، التحقیق فی کلمات القرآن الکریم، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.

۲۶. مطهری، مرتضی، بی‌تا، *جاودانگی و اخلاق*، تهران، انتشارات دوازده فروردین.
۲۷. -----، ۱۳۷۹، *تعلیم و تربیت در اسلام*، قم، انتشارات صدرا.
۲۸. مفید (ابی عبدالله محمد بن محمد النعمان العکبری البغدادی)، ۱۴۱۴ (۱۹۹۳)، *الارشاد فی معرفه الله علی العباد*، بیروت، دارالمفید للطباعه و النشر و التوزیع.
29. Ayoub, Mahmoud, 1978, *Redemptive Suffering in Islam, A Study of the Devotional Aspects of Ashura in Twelver Shiism*, New York: Mouton Publishers, The Hague, Bahraani,.
30.